Администрация Бутурлинского муниципального района

Нижегородской области

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение

Бутурлинская средняя общеобразовательная школа

имени В.И.Казакова

П Р И К А З

_________________________________________________________________

«01»   сентября    2011г.                                                                         № 301
Об утверждении плана работы школы.
В соответствии со ст. 32 п.2  Закона РФ «Об образовании» и на основании решения педсовета школы от 31.08.11г. №15 и в целях обеспечения качественного управления и организации учебно-воспитательного процесса
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы школы на 2011-2012 учебный год.

2. Утвердить план ВШК по ФГОС на 2011-2012 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ А.Н. Федоров